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Општина Охрид

БАРАЊЕ
за субвенционирање на традиционални занаети

БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

Назив на физички/правен субјект 
_________________________________________________________________________________

Име и Презиме на барателот
_________________________________________________________________________________

Адреса на вршење на дејност:______________________________________________________

Адреса на живеење (улица и број):  __________________________________________________

Општина:________________________________________________________________________

ЕМБС на правниот субјект:________________________________________________________

ЕМБГ на физичкиот субјект:_______________________________________________________

Број на телефон/ и е-mail:___________________________________________________________

Б А Р А Њ Е
за субвенционирање на регистрирани традиционални занаети 
на територија на општина Охрид

1. Податоци за Барателот/ вид на занаетчиска дејност:
☐Кондураџии
☐Опинчари 
☐Производство на хартија
☐Книговез
☐Ваљајчари
☐Бојаџии
☐Кувенџии
☐Резба на дрво и бакар
☐Филигран
☐Ткајачи
☐Четкари

Кон барањето ги приложувам следните документи:
•Копија од Занаетчиска дозвола/лиценца издадена од Занаетчиска Комора на Охрид на РСМ;
•Тековна состојба од Централниот регистар на РСМ (издадена за времетраењето на Јавниот повик) 
•Копија од жиро сметка на име на фирма;
•Копија од лична карта.


Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.

Датум:_________________	
[bookmark: _GoBack]Место:__________________				              Подносител:________________


Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања со приложена комплетна документација.
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